

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dopravní značení - křižovatka Jankovcova - Hrázní

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

8 968,45

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

8 968,45

DPH základní

21,00%

ze

8 968,45

1 883,37

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

10 851,82

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

IA SKY S.R.O.
Nový svět 100
400 07 Ústí nad Labem
tel.: 475 258 031
DIČ: CZ00671533

30.8.18

Datum a podpis:

ROZPOČET

Stavba: Dopravní značení - křižovatka Jankovcova - Hrázní

Místo:

Datum:

30.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 968,45

HSV - Práce a dodávky HSV

8 968,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 954,40

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	175,00	350,00
2	M	404442370	značka svislá reflexní AL- NK 750 x 750 mm	kus	2,000	1 630,00	3 260,00
3	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	2,000	52,20	104,40
4	M	404441120	značka svislá reflexní zákazová B'AL- NK 700 mm	kus	2,000	1 220,00	2 440,00
5	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	220,00	440,00
6	M	404452350	sloupek AL 60 - 350	kus	2,000	1 180,00	2 360,00

998 - Přesun hmot

14,05

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,235	59,80	14,05
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

30.8.18

INEX s.r.o.
Nový svět 100
400 07 Ústí nad Labem
tel.: 475 258 031
DIČ: CZ00671533

-7-